



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Lola og Lizzielou Holding ApS

Nyhavn 63A, st., 1051 København

CVR-nr. 28 49 28 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2024.

Christina Erritzøe
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis



Selskabsoplysninger

Selskabet	Lola og Lizzielou Holding ApS Nyhavn 63A, st. 1051 København
	CVR-nr.: 28 49 28 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 24. regnskabsår
Bestyrelse	Olaf Christian Erik Alsøe, bestyrelsesformand Nicolas Winding Rafn
Direktion	Nicolas Winding Refn, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Liv Productions ApS, København byNWR ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er gennem ejerskab i andre selskaber at udvikle, finansiere, eje og udnytte film-, tv og andre audiovisuelle rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -705 t.kr. mod 2.306 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende og i overensstemmelse med den for selskabet valgte strategi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Driftsresultat	-16.872	-22.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-654.401	2.343.846
Øvrige finansielle omkostninger	-38.672	-1.227
Resultat før skat	-709.945	2.320.506
Skat af årets resultat	4.666	-14.120
Årets resultat	-705.279	2.306.386
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-654.401	2.343.845
Disponeret fra overført resultat	-50.878	-37.459
Disponeret i alt	-705.279	2.306.386



Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.824.310	7.478.711
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.921.327	2.919.126
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.745.637</u>	<u>10.397.837</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.745.637</u>	<u>10.397.837</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	141.212
Tilgodehavende selskabsskat	3.718	5.150
Andre tilgodehavender	7.484	2.399
Tilgodehavender i alt	<u>11.202</u>	<u>148.761</u>
Likvide beholdninger	<u>21.371</u>	<u>52.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.573</u>	<u>201.603</u>
Aktiver i alt	<u>9.778.210</u>	<u>10.599.440</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.699.310	7.353.711
Overført resultat	1.668.996	1.719.874
Egenkapital i alt	8.493.306	9.198.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	1.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.184.154	866.434
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	170.893
Selskabsskat	0	276.653
Anden gæld	68.000	85.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.284.904	1.400.855
Gældsforpligtelser i alt	1.284.904	1.400.855
Passiver i alt	9.778.210	10.599.440

3 Eventualposter



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2023	7.353.711	5.009.866
Resultatandel	<u>-654.401</u>	<u>2.343.845</u>
	<u>6.699.310</u>	<u>7.353.711</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige selskabsskat udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


